
八女の里 ホームヘルパーステーション 

障害者総合支援 

サービス利用料金 （１割負担） 

 

社会福祉法人  八女福祉会 

                                令和 6 年 4 月 1 日                             

【居宅介護サービス】 

身体介護 

サービスに要する 

時間 

 

30 分未満 

30 分以上 

1 時間未満 

1 時間以上 

1 時間半未満 

1 時間半以上 

2 時間未満 

 

利用料金 

 

2,560 円 

 

4,040 円 

 

5,870 円 

 

6,690 円 

 

自己負担額 

 

２56 円 

 

404 円 

 

５87 円 

 

669 円 

 

特定事業所加算 

Ⅰ 

 

307 円 

 

４85 円 

 

704 円 

 

803 円 

 

 

家事援助 

 

サービスに要する 

時間 

 

30分未満 

 

30分以上 

45分未満 

 

45分以上 

1時間未満 

 

1時間以上 

1時間 15分 

未満 

 

 

1時間 15分以

上 1時間 30分

未満 

 

 

１時間 30 分

以上は、345

円に 30 分を

増すごとに、

69円加算 

 

 

利用料金 

 

1,060 円 

 

1,530 円 

 

1,970 円 

 

2,390 円 

 

2,750 円 

 

自己負担額 

 

106 円 

 

153 円 

 

197 円 

 

239 円 

 

275 円 

 

特定事業所加算 

Ⅰ 

 

127 円 

 

184 円 

 

236 円 

 

287 円 

 

330 円 

 

※ 通常の事業実施地域以外にお住まいの方については、別途、特別地域加算としてサービス利用料に 

15％の料金が加算されます。 


