八女の里 ホームヘルパーステーション 障害者総合支援 サービス利用料金 (1割負担)

社会福祉法人 八女福祉会 令和6年4月1日

【居宅介護サービス】

身体介護

	30 分以上	1 時間以上	1 時間半以上	
30 分未満	1 時間未満	1 時間半未満	2 時間未満	
2,560 円	4,040 円	5,870 円	6,690 円	
256 円	404 円	587 円	669 円	
307 円	485 円	704 円	803 円	
	2,560 円 256 円	30 分未満 1 時間未満 2,560 円 4,040 円 256 円 404 円	30 分未満 1 時間未満 1 時間半未満 2,560 円 4,040 円 5,870 円 256 円 404 円 587 円	

家事援助

サービスに要する 時間	30 分未満	30 分以上 45 分未満	45 分以上 1 時間未満	1 時間以上 1 時間 15 分 未満	1 時間 15 分以 上1 時間 30 分 未満	1時間 30 分 以上は、345 円に 30 分を 増すごとに、
利用料金	1,060 円	1,530 円	1,970 円	2,390 円	2,750 円	69 円加算
自己負担額	106 円	153 円	197 円	239 円	275 円	
特定事業所加算	127 円	184円	236 円	287 円	330 円	

[※] 通常の事業実施地域以外にお住まいの方については、別途、特別地域加算としてサービス利用料に 15%の料金が加算されます。